
KZS ETICS s hmoždinkami s kovovým trnem, tl. 160 mm

+ 
6,

98
0

+ 
6,

78
0

+ 6,980

+ 6,780

+ 6,980

+ 6,780

+ 
6,

98
0

+ 
6,

78
0

V NEC V2

HL.VÝZTUŽ 4*Ø12, T MÍNKY Ø6 po 200 mm
TEPELNÁ IZOLACE: EPS TL. 160 mm
DÉLKA: 5,45 m
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V NEC V1

HL.VÝZTUŽ 4*Ø12, T MÍNKY Ø6 po 200 mm
TEPELNÁ IZOLACE: EPS TL. 160 mm
DÉLKA: 8,45 m
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V NEC V3

HL.VÝZTUŽ 4*Ø12, T MÍNKY Ø6 po 200 mm
DÉLKA: 8,65 m
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V NEC V4

HL.VÝZTUŽ 4*Ø12, T MÍNKY Ø6 po 200 mm
DÉLKA: 2,4 m
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nastavovat s p esahy 40 Ø

Vyztužení v nc
v rohu

Poznámka:
- p i betonáži v nc nutno osadit kotevní plotny d ev ných vazník krovu
- podélnou výztuž opat it p lkruhovými háky nastavovanou s p esahy 40 Ø (500
mm) a to i na venkovních nárožích

Beton t . C 16/20
Výztuž: ocel 10 216 (E), ocel 10 505 (R)
krytí výztuže min. 20 mm

Zna ení hmot

nový ŽB v nec, beton t . C 16/20

nový ŽB v nec, beton t . C 16/20

D.1.1b - 06Výkres v nc (nový stav) 1:100
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PROJEKTOVAL
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INVESTOR

AUTORIZOVAL

ROMAN HÁJEK, I 76404480
PETR KOVA ÍK, I 64621952, tel.: 777 115 859
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k. ú. Slatina, parc. . 2214/9, 2214/10
WOMBAT s.r.o., B ezinova 23, Brnov

Propojení aministrativních objekt
pro vytvo ení vývojových pracoviš 8/RH/19
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